
Klub Přátel Pod Maštýřem Přešín ve spolupráci s Alenou          

Babkovou si vás dovoluje pozvat na  
 

UKÁZKU A VÝUKU POUŽITÍ TĚLOVÝCH 

SVÍCÍ PŘI ŘEŠENÍ NEJRŮZNĚJŠÍCH 

ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍ
 

 

Kdy: v neděli 2.2.2025 od 15:00 

Kde: Klub Přátel Pod Maštýřem, Přešín 16 
 

Tato prastará, jednoduchá, ale velmi účinná technika může pomoci 

při: 

- Zánětech (dutin, uší, průdušek, močových ces – akutních i chronických) 

- Otocích (kolena, nohy, ruce), napětí ve svalech 

- Potížích trávicího ústrojí, zažívání, migrénových stavech, bolestech hlavy 

- Posílení imunity, lymfatických cest a mnoha dalších zdravotních omezení 

Rezervace z důvodu omezené kapacity nutná na emailu 

michvv@seznam.cz nebo tel.č.: 725 663 869, Cena 250,- Kč 

(zahrnuje teoretické i praktické cvičení a svíce – cca 2-3 hodiny).     

Možnost zakoupení občerstvení po celou dobu konání akce. 

mailto:michvv@seznam.cz

